1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________  № _________________
городской округ Домодедово

Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешений на установку

и эксплуатацию рекламных конструкций,

аннулирование ранее выданных разрешений»

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38 - ФЗ                          «О рекламе», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации городского округа Домодедово от 28.12.2010 № 4298 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городском округе Домодедово»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование ранее выданных разрешений». (Прилагается).

2.  Постановление Администрации городского округа Домодедово от 27.08.2024 № 4506 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование ранее выданных разрешений» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Надеждина М. П.
Глава городского округа

                        Е.М. Хрусталева